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MAKAMLAR DEGiL 
GONULLER KALICIDIR

BiZ MiLLETiMiZ iCiN VARIZ
Emniyet Müdürü 

Erol’dan 
ODAK’a özel

açıklama;

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol,

ODAK Ekibinden 
Yağmur Çağla Efe ve 

Buse Yıldırım’ın sorularını
içtenlikle cevaplandırdı

Göreve başladığı günden bu yana hayata geçirdiği projeleri,
suçla mücadele stratejilerini ve halkla kurduğu gönül ba-
ğını anlatan Erol, şehrin güvenlik haritasından sosyal medya
tehlikelerine, çocuklara - gençlere ve tüm Afyonkarahisar
halkına verdiği mesajlardan gece devriyesine kadar birçok
konuda samimi ve içten değerlendirmelerde bulundu.

‘Devlet kapısı ulaşılmaz değildir; biz halk için buradayız’ diyen 
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, Afyonkarahisar 

halkına mesajlarını ODAK aracılığı ile ulaştırdı. 

AFYON HALKI İÇİN NELER DEDİ?

AFYON İÇİN PROJESİ NEDİR?
SUÇLA MÜCADELEDE EN 
ÖNEMLİ HAMLESİ NE?
‘ROK HAMLESİ’ İLE HANGİ MESLEK
GRUBUNDAN BİRİNİ YAKALADI?
AFYON’UN EN ÖNEMLİ SORUNU NE?

“Gelecek
10 yıl içinde

trafik kurallarına
uyan, 

duyarlı bir nesil
yetiştirmek

temel 
hedeflerimizden 

biri”

Afyon 
özelinde

bir suç haritası 
oluşturduk

Suçla
mücadelede

en önemli 
hamlemiz;
Stratejik

Analiz
İL EMNİYET MÜDÜRÜ AHMET BİRTAN EROL RÖPORTAJIMIZIN İLK BÖLÜMÜ 6 ve 7. SAYFALARDA 

MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA’DAN İHSANİYE’DE 

DEV YATIRIM TURU

Milletvekili Özkaya, Kayıhan - İhsaniye Beldesi’nde
yürütülen projeleri yerinde inceledi.

n AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, Kayıhan - İhsaniye Belde-
si’nde hayata geçirilen yatırımları ve
devam eden projeleri yerinde incelemek
üzere kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.
Yerel yönetim temsilcileri ve parti teş-
kilatıyla birlikte yapılan incelemelerde,
bölgeye kazandırılan yeni tesisler ve alt-
yapı çalışmaları değerlendirildi.

Ayrıntılar 10. sayfada 

Türk Hava Kurumu yetkilileri, Rektör Okumuş’u
ziyaret etti. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Türk Hava Kurumu 
Afyonkarahisar Şube Başkanı Mesut Keskin ile şube

çalışanları Ahmet Çakır ve Suat Çalışkan’ı kabul etti. 10’da

THK’DAN REKTÖR
OKUMUŞ’A ZiYARET

YATIRIMLARI YERİNDE İNCELEDİ 10

DİYANET’TEN AFYONLU 
TÜM SİYASETÇİLERE DİNİAK Parti Afyonkarahisar Milletvekili

İbrahim Yurdunuseven, Sinanpaşa
ilçesine bağlı Güney Beldesi’nde va-
tandaşların huzur içinde yaşamaya
başladığı TOKİ konutlarında in-
celemelerde bulundu.  

ÜLTiMATOM
27 Haziran 2025 

tarihinde Türkiye 
genelindeki camilerde 

Cuma namazı öncesi 
okunan hutbe, 

özellikle Afyonkarahisar 
başta olmak üzere ülke genelinde

büyük yankı uyandırdı. 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından

hazırlanan hutbede, kamu kaynaklarının
israfı, torpil, rüşvet, kaçak kullanım ve

sosyal yardımların istismarı gibi birçok
konu sert ifadelerle ele alındı. 

DADAK’IN HABERİ 5. SAYFADA 

11:11
HABERİ

Milletvekili Yurdunuseven 
TOKi konutlarını inceledi 

Daha kaliteli 
yaşam için 

RECEP ÖZEL
AFYON’DA AK PARTi
AiLESiYLE BULUŞTU

ÖZKAYA’DAN AFYON’DA 
ANLAMLI ZİYARETLER

VALİ YİĞİTBAŞI DADAK’A 
BASIN KARTINI VERDİ 
AYRINTILAR 4. SAYFADA 

Emniyet vatandaşı 
bilgilendirdi 
n İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri

tarafından, Bankalar Caddesi ve
Uzun Çarşı’da, vatandaşların yoğun
olduğu banka ve ATM önlerinde,
hırsızlık ve dolandırıcılık konula-
rında vatandaşlar bilgilendirildi.
Ayrıntılar 11. sayfada 

Devrilen 
otomobilde 
1 kişi öldü, 
3 kişi yaralandı
AYRINTILAR 11. SAYFADA 

Başkan Erhan’dan
Afyonkarahisar’a müjde 
Şehre estetik dokunuş 8

KADES 
uygulaması 

üzerinden gelen 
çağrılara müdahale 

süremiz şu anda 
6.1 dakika. 

Bu rakam Türkiye 
ortalamasının 
çok üzerinde.
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Üniversitelerarası 
Kurul (ÜAK)Yönetim

Kurulu, Haziran ayı
toplantısını 

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi ev

sahipliğinde
gerçekleştirdi

Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Yö-
netim Kurulu Toplantısı, Kurul Başkanı
ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş başkanlığın-
da, Manisa Celal Bayar Üniversitesinin
ev sahipliğinde düzenlendi. Haziran 2025
dönemi toplantısında; üniversiteler arası
akademik koordinasyonun sağlanması,
öğretim üyesi ihtiyacını karşılamaya yöne-
lik tedbirlerin belirlenmesi ve yükseköğre-
tim kurumlarını ilgilendiren kanun ve
tüzük tasarılarının hazırlanması gibi
önemli gündem maddeleri ele alındı.

TEŞEKKÜR VE
DEĞERLENDİRME

Toplantının ardından bir değerlendir-
mede bulunan Prof. Dr. Mehmet Kara-
kaş, ev sahipliği için Rektör Prof. Dr.
Rana Kibar ve ekibine teşekkür ederek,
toplantıya katkı sunan ÜAK Yönetim
Kurulu üyelerine, Konsey ve Komisyon
başkanlarına ayrı ayrı şükranlarını sun-

du. Rektör Karakaş, alınan kararların
yükseköğretim camiası için hayırlı
olmasını diledi.Toplantıya ev sahipliği
yapan Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar ise, verimli
geçen görüşmelerin yükseköğretime
katkı sağlayacağına inandığını belirtti.
Kibar, destekleri için tüm katılımcılara
teşekkür ederek, alınan kararların ha-
yırlı olmasını temenni etti.

ÜAK YÖNETİM KURULU TOPLANDI

Önemli maddeler görüşüldü 
Toplantının ardından bir değerlendirmede bulunan Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 
ev sahipliği için Rektör Prof. Dr. Rana Kibar ve ekibine teşekkür etti. 

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

TMO Genel Müdürü
Ahmet Güldal,
Bolvadin’de tarıma
yönelik vizyoner projeler
için Başkan Aynacı’ya
teşekkür etti
Afyonkarahisar’ın Bolvadin il-
çesinde Yıldırım Mahallesi’nde bele-
diye tarafından “Tarım ve Hayvan-
cılık Tesisi Alanı (Tıbbi Kenevir Üre-
tim Sahası)” olarak belirlenen bölge,
üst düzey temaslara sahne oldu. Bu
kapsamdaToprak Mahsulleri Ofisi-
Genel Müdürü Ahmet Güldal, Bol-
vadin Belediyesi’nin Tıbbi Kenevir
Üretim Sahası kararı nedeniyle Bele-
diye Başkanı Derviş Aynacı’ya teşek-
kür ziyaretinde bulundu.

VİZYONER ADIMLAR,
ULUSAL TARIMA KATKI

SUNUYOR
Ziyarette; TMO Genel Müdür Yar-
dımcısı Ümit Orhan, Haşhaş ve Al-
kaloidler Daire Başkanı Erdoğan
Kılınç, TMO Afyonkarahisar Başmü-
dürü Fatih Gümüş ile Afyon Alka-
loidleri Fabrikası İşletme Müdürü
İlker Esiringü de hazır bulundu. Ge-
nel Müdür Güldal, belediyenin ta-

rıma yönelik vizyoner adımlarından
duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
“Bolvadin’de alınan bu stratejik
karar, bölge ekonomisine ve ülke
tarımına büyük katkı sağlayacaktır.
Başkan Aynacı’nın liderliğinde
yapılan bu tür girişimler, üretim ka-
pasitesini artırırken, kırsal kalkınma-
yı da teşvik edecektir” ifadelerini
kullandı. Başkan Derviş Aynacı ise
ziyaretten duyduğu memnuniyeti
belirterek şu değerlendirmelerde bu-
lundu: “Bolvadin’imizin kalkınması
için taşın altına gövdemizi koyduk.
Tarım ve hayvancılıkta atıl duran
potansiyelimizi harekete geçiriyoruz.
Tıbbi kenevir gibi stratejik ürünlerle
ilçemizi bir üretim üssüne dönüştür-
meyi hedefliyoruz. Sayın Genel Mü-
dürümüzün bu nazik ziyareti ve
destekleyici tutumu bizleri daha da
motive etti. Bu topraklar bereketlidir;
biz yeter ki sahip çıkalım.”TMO
heyetinin ziyareti, yerel ve ulusal
düzeyde tarım alanındaki yatırımla-
rın güçlenmesi ve kamu iş birlik-
lerinin artmasına yönelik önemli bir
mesaj olarak değerlendirildi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

TMO’DAN BAŞKAN DERViŞ
AYNACI’YA tesekkür,

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek’i
makamında ziyaret etti. Samimi bir or-
tamda gerçekleşen buluşmada iki belediye
başkanı,  projeler ve yerel yönetim çalış-
maları hakkında görüş alışverişinde  bu-
lundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Dazkırı Belediye Başkanı
Fatih Çiçek, “Sandıklı Belediye Başkanı-
mız, değerli büyüğümüz Sayın Adnan

Öztaş’ı belediyemizde ağırlamaktan büyük
mutluluk duydum. Kendisiyle projelerimiz
ve belediyecilik üzerine verimli bir istişare
gerçekleştirdik. Nazik ziyaretleri için ken-
disine sonsuz teşekkür ediyorum” dedi.
İki başkanın görüşmesinde bölgede hayata
geçirilmesi planlanan projeler ve karşılıklı
iş birliği olanakları da ele alındı. Ziyaret,
günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile
sona erdi.  n HABER MERKEZİ

İLÇE BELEDİYE BAŞKANLARI BİR ARAYA GELDİ
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:39

GÜNEŞ 05:29

ÖĞLE 13:07

İKİNDİ 17:01

AKŞAM 20:34

YATSI 22:16

GÜNDÜZ 27 °C
GECE 14 °C

Milletvekili Ali Özkaya, parti teşkilatıyla birlikte, merhum
Belediye Meclis Üyesi Tahsin Aydın’ın babasına taziye ziyaretinde
bulundu. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, be-
raberindeki parti heyetiyle birlikte kentte yakın zamanda vefat
eden Tahsin Aydın için taziye ziyaretlerinde bulundu. Milletvekili
Ali Özkaya, AK Parti Afyonkarahisar Belediye Meclis Üyesi
Tahsin Aydın’a, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden babası
dolayısıyla taziye ziyaretinde bulundu. Ziyarete AK Parti İl Baş-
kanı Turgay Şahin, İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ve parti
teşkilatı da katıldı. Milletvekili Ali Özkaya, “Rabbim vefat eden
büyüğümüze rahmetiyle muamele eylesin, mekânı cennet olsun.
Aydın ailesine sabır ve başsağlığı diliyoruz” ifadelerini kullandı.

n HABER SULTAN ÇETİN

AK PARTİ HEYETİNDEN 

TAZiYE ZiYARETi 
Afyonkarahisar 

Valiliği, Libya’da görev
esnasında kalp krizi

geçirerek şehit olan Hava
Pilot Albay İsmail Haldun

Maden için başsağlığı
mesajı yayımladı

Türk Silahlı Kuvvetleri per-
soneli Hava Pilot Albay İsmail
Haldun Maden, Libya’da gö-

revde bulunduğu sırada geçirdiği
kalp krizi sonucu şehit düştü. Acı
haberin ardından Afyonkarahisar
Valiliği, resmi sosyal medya hesap-
larından bir taziye mesajı yayım-
layarak şehit Albay’a rahmet, aile-
sine ve Türk milletine başsağlığı
dileklerinde bulundu.

MİLLETİMİZİN 
BAŞI SAĞOLSUN

Valilik açıklamasında şu ifadelere
yer verildi: “Milletimizin başı sağ
olsun. Libya’da görev başındayken
kalp krizi sonucu şehit olan Hava
Pilot Albay İsmail Haldun Maden’
e Allah’tan rahmet; kederli aile-
sine, silah arkadaşlarına ve aziz
milletimize başsağlığı diliyoruz.”

AFYON VALİLİĞİNDEN

ŞEHiT HAVA
ALBAYI iÇiN
TAZiYE MESAJI

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, AK Parti Afyonkarahisar Belediye Meclis Üyesi Tahsin 
Aydın’a, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden babası dolayısıyla taziye ziyaretinde bulundu

Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleşti-
rilen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alı-
nan iki kişi tutuklandı.  Edinilen bilgilere göre,
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri aldıkları
ihbar üzerine harekete geçti. Ekipler bir adrese
düzenledikleri baskında yaptıkları aramada
48,58 gram uyuşturucu ham maddesi, 16 adet
peçeteye emdirilmiş uyuşturucu maddesi, 2

adet uyuşturucu madde, imalat aşamasında
kullanılan 2 adet makas, eldiven, sıvı uyuşturu-
cu maddesinin emdirildiği 1 adet peçete rulosu
ve kimyasal madde şişeleri ele geçirildi. Olayın
ardından gözaltına alınan R.Ç.ve K.K.isimli
şahıslar ‘Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti
Yapma’ suçlamasıyla’ sevk edildikleri mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
n KAYNAK İHA 

UYUŞTURUCU OPERASYONUNDA 
YAKALANAN 2 KiŞi TUTUKLANDI

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
hayatını kaybeden merhume Şehriban Nayır’ın
ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Ziyarette
Nayır ailesine başsağlığı dileklerini ileten
Başkan Öztaş, merhumeye Allah’tan rahmet
dileyerek, ailenin acısını paylaştığını ifade et-
ti. Başkan Öztaş, bu tür zor zamanlarda va-

tandaşlarla dayanışma içerisinde olmanın
önemine dikkat çekerek, “Acılı günlerde
bir arada olmak, yaraları birlikte sarmak
toplumumuzun en değerli yönlerinden
biridir” dedi. Taziye ziyaretinde Başkan
Öztaş’a bazı belediye yetkilileri de eşlik etti.
n HABER MERKEZİ

Başkan Öztaş’tan taziye ziyareti 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

30 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ
YIL: 31  SAYI: 8625

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN TOKİ KONUTLARINI YERİNDE İNCELENDİ 

Daha kaliteli yaşam için 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,

Sinanpaşa ilçesine bağlı Güney Beldesi’nde vatandaşların huzur içinde
yaşamaya başladığı TOKİ konutlarında incelemelerde bulundu

Yurdunuseven, Belediye Başkanı Erol
Karabacak ile birlikte çevre düzen-
lemeleri ve yürütülen diğer çalışma-

lar hakkında detaylı değerlendirmelerde
bulundu. İnceleme sırasında, belediye
tarafından yapılan parke döşeme çalış-
maları ve diğer döşeme düzenlemeleri
üzerinde de duran Yurdunuseven, bu
alandaki işçilerin yaptığı çalışmaları
yerinde inceledi. Ayrıca, işçilerle bir araya
gelerek sohbet eden Yurdunuseven, emek-
lerinden dolayı teşekkür etti. Milletvekili
Yurdunuseven yaptığı açıklamada, “He-
defimiz, vatandaşlarımıza daha kaliteli
yaşam alanları sunmak. TOKİ konutları,
bu çabanın güzel bir örneğidir. Belediye
Başkanımız Erol Karabacak ile birlikte
ilçemizin her noktasında çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Bugün de TOKİ konutla-
rındaki çevre düzenlemelerini ve diğer
altyapı çalışmalarını yerinde inceledik” 

Yurdunuseven ve Karabacak,
yapılan çalışmalarda emeği geçen tüm 
personele teşekkür ederek, bölgede hayata geçirilen 
projelerin devam edeceği müjdesini verdi

GÜNEY 
BELDESİ’NDE 

YAŞAM 
KALİTESİ ARTIYOR

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde
gerçekleştirdiği ziyaretle, belediyenin yaptığı

alt yapı yatırımlarının takibini sürdüren 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, TOKİ
konutlarının çevresindeki düzenlemelerin,

burada yaşayan vatandaşların yaşam
kalitesini artırmaya 

yönelik önemli bir adım
olduğunu belirtti.

ODAK MUHABİRİ 
MUSTAFA DADAK
BASIN KARTINI ALDI

Afyonkarahisar Valisi 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge

Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen törende, basın kartı
almaya hak kazanan gazetecilere

kartlarını takdim etti
Program kapsamında, Afyonkarahisar’da
görev yapan ve gerekli şartları sağlayarak basın
kartı almaya hak kazanan basın mensuplarına
kartları teslim edildi. Törene katılan ODAK Ga-
zetesi muhabiri M. Mustafa da basın kartını ala-
rak resmî gazetecilik statüsüne kavuştu. Törende
kısa bir konuşma yapan Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, gazetecilik mesleğinin önemine
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: “Öncelikle
hepinize hayırlı olsun diyorum. Gazetecilik haya-
tında bugünden itibaren daha verimli çalışmanıza
ve kamu görevlilerinin de ufkunu açacak çalış-
malar yapmanıza vesile olsun. Hepinize meslek
hayatınızda başarılar diliyorum.” Vali Yiğitbaşı’nın
bu sözleri, programa katılan gazeteciler tarafından
memnuniyetle karşılandı. Program sonunda
toplu hatıra fotoğrafı da çekildi.
n HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, beraberindeki heyetle birlikte
Afyonkarahisar merkeze bağlı mahalle

ve beldelerde bir dizi taziye ve inceleme zi-
yaretinde bulundu. Milletvekili Ali Özkaya,
annesini kaybeden Çakır Mahallesi Başkanı
Mehmet Kumartaş’a taziye ziyaretinde bu-
lundu. Ziyarete AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin, Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz ve teşkilat mensupları
da katıldı. Milletvekili Ali Özkaya, merhume
için Allah’tan rahmet dileyerek, “Rabbimin
cümle geçmişlerine rahmet eylesin, mekânları
cennet olsun” ifadelerini kullandı.

TAZİYE ZİYARETİ
Milletvekili Özkaya, programı kapsamında
Salar beldesine de ziyarette bulundu. Geçti-
ğimiz günlerde vefat eden Fidan isimli vatan-

daşın evine taziye ziyaretinde bulunan he-yette,
İl Başkanı Turgay Şahin, Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz, Gençlik Kolları İl Başkanı
Mehmet Emin İntepe, Salar Belde Başkanı
İsmail Çakır ve teşkilat mensupları da yer aldı. 

NURİBEY’DE GEÇMİŞ 
OLSUN ZİYARETİ

Milletvekili Özkaya, Nuribey beldesinde ise
yakın zamanda kaza geçiren Emre Derebey’i
ziyaret etti. Ziyarete İl Başkanı Turgay Şahin,
Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz,
İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin
İntepe, Nuribey Belediye Başkanı Halil Kaya,
Belde Başkanı İsmail Kaya ve teşkilat üyeleri
eşlik etti. Özkaya, geçmiş olsun dileklerini ile-
terek ailenin yanında olduklarını ifade etti.
n HABER MERKEZİ

Özkaya’dan 
ANLAMLI 
ZiYARET 

Milletvekili Ali Özkaya,taziye ve
geçmiş olsun ziyaretlerinin yanı

sıra cami inşaatında da
incelemelerde bulunarak

bölge halkıyla bir araya geldi

ŞEYH EDEBALİ CAMİ
İNŞAATINDA İNCELEME

Salar beldesinde yapımı devam 
eden Şeyh Edebali Camisinde ziyaret eden 

Vekil Ali Özkaya ve beraberindeki heyet, inşaat
sürecine dair yerinde incelemelerde 

bulundu. İnşa sürecinde sona yaklaşıldığı
belirtilirken, caminin çevre düzenleme ve peyzaj

çalışmalarının devam ettiği bildirildi.

27. Dönem Isparta Milletvekili ve AK Parti Seçim
İşleri Başkan Yardımcısı Recep Özel, Afyonkarahisar
il başkanlığını ziyaret etti. İlçe Başkanları ve Seçim
İlçe İşleri Başkanları ile bir araya gelmek için il
başkanlığını ziyaret eden Özel, burada AK Parti İl
Başkanı Av. Turgay Şahin tarafından karşılandı. Zi-
yarete, Seçim İşleri Başkanı Kadir Çetin, Sağlık
Politikaları Başkanı Mehmet Ali Tekik, Sivil Toplum
ve Halkla İlişkiler Başkanı Mustafa Yılmazaslan, İl
Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkı Cihan Coşkun ve
Sümeyye Karakaya da katıldı.

AK PARTİ’NİN 
KARARLILIĞI DİKKAT ÇEKTİ 

Toplantıda yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik
vurgusu yapan Recep Özel, “Türkiye Yüzyılı hedefi
doğrultusunda, ülkemizin her noktasında olduğu
gibi burada da güçlü bir şekilde ilerliyoruz. Birlik ve
beraberlik içinde çalışmalarımıza devam ediyoruz.
Seçim süreçlerinde halkımızla olan bağımızı
güçlendirerek, onların beklentilerine en iyi şekilde
cevap vereceğiz” dedi. Afyonkarahisar AK Parti İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, ziyaretin çok verimli geç-
tiğini belirterek, “Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultu-

sunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Her bir üyemizle
birlikte daha güçlü bir şekilde hedeflerimize ulaşmak
için birlik içinde hareket ediyoruz. Bu süreçte Recep
Özel’in ziyaretinin ve katkılarının çok önemli olduğuna
inanıyoruz” diye konuştu. Ziyaretin sonunda AK
Parti’nin Türkiye’nin kalkınmasında büyük bir so-
rumluluk taşıdığına vurgu yapıldı. Partinin her
kademesindeki üyelerinin, ülkenin geleceği için
kararlılıkla çalışmaya devam edeceği belirtildi.
n HABER SEMA EKİCİ

RECEP ÖZEL AFYON’DA AK PARTİ AİLESİYLE BULUŞTU;

Birlik içerisinde ilerliyoruz 

Başkan Derviş Aynacı
aşure etkinliğine katıldı 

Başkan Derviş Aynacı, geleneksel aşure programın-
da vatandaşlarla bir araya geldi. Yenice Gölü Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi Başkanlığı tarafından İhsaniye
Camii’nde düzenlenen aşure programı, bölge pro-
tokolünün katılımıyla gerçekleşti. Programa Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın yanı sıra MHP
Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut KızılToprak, Afyon-
karahisar İl Genel Meclisi Üyesi Mehmet Koyuncu
ve Bolgiysan Yatırım A.Ş. Genel Müdürü Fevzi Karagöz
de iştirak etti. Başkan Aynacı, aşurenin Türk kültürün-
deki derin yerinden bahsederek, paylaşmanın ve
birlikteliğin simgesi olduğunu ifade etti. Kooperatif
yöneticilerine emekleri için teşekkür eden Başkan
Aynacı, bu tür etkinliklerin toplumun sosyal dayanış-
masını güçlendirdiğini belirtti. HABER MERKEZİ
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1 VE 2 GECE KONAKLAMALARDA

%30 iNDiRiM 
3 GECE VE ÜSTÜ KONAKLAMALARDA

%25 iNDiRiM 
15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından
hazırlanan hutbede, kamu kaynakla-
rının israfı, torpil, rüşvet, kaçak kul-

lanım ve sosyal yardımların istismarı gibi
birçok konu sert ifadelerle ele alındı. Hut-
benin içeriği, başta tüm siyasetçiler olmak
üzere kamu görevlilerine yönelik açık bir
uyarı olarak değerlendirildi.

AFYONKARAHİSAR’DA
SİYASETÇİLER GÜNDEMDE

Cuma hutbesinde yer alan ifadeler, özellikle
Afyonkarahisar’daki vatandaşlar arasında
geniş yankı buldu. Vatandaşlar, hutbenin
bazı bölümlerinin doğrudan siyasetçilere
mesaj niteliği taşıdığını belirterek, tüm
Afyonkarahisarlı siyasilerin bu mesajdan
ders çıkarması gerektiğini ifade etti. Hutbe-
de dikkat çeken bölümlerden biri şu ifade-

lerle verildi: “Bir kişinin yapabileceği bir
iş için birden fazla kişiyi işe almak kamu
kaynaklarını israf etmektir. Torpil yapmak
ve yaptırmak, adam kayırmak ve kollamak,
gençlerimizin hayallerini çalmaktır. Bir
takım kanuni boşluklardan yararlanıp adeta
gayrimenkul mafyası oluşturarak kamunun
ve şahısların malına haksız yere el koymak,
sahte belgeler ve yalan beyanlarla bunları
haksızca ele geçirmek haramdır, zulüm-
dür”dedi. Bu sözlerin, özellikle belediyeler,
kamu kurumları ve siyaset dünyasında
yaşanan torpil ve yolsuzluk iddialarına
gönderme olarak algılandığı bildirildi.

TOPLUMUN TÜM 
KESİMLERİNE UYARI!

Hutbede yalnızca siyasetçiler değil, kamu
kaynaklarını suistimal eden her kesime

yönelik sert uyarılar yer aldı. Elektrik ve
su kaçakçılığından, sosyal yardımların
haksız kullanımına, naylon faturalardan
rüşvete kadar birçok konuya değinilerek
kul hakkının çiğnenmemesi gerektiği
vurgulandı. Dikkat çeken diğer bölümler-
den bazıları şöyleydi: “Elektrik ve suyu
kaçak kullanmak, toplumun tamamının
malına el uzatmaktır, haramdır. Devletin;
tarımda, hayvancılıkta ve ticarette verdiği
destekleri amacı dışında kullanmak, kamu
hakkını ihlal etmektir, günahtır. Daha
fazla destek almak için olmayan tarlaları
varmış gibi beyan etmek ya da vasıfsız
tarlaları vasıflı göstermek, büyük bir
haksızlıktır, zulümdür.” Ayrıca hutbede;
“İhtiyacı olmadığı halde sosyal yardım al-
mak, ailesinden kalan maaşı alabilmek
için resmiyette boşanıp gerçekte birlikte
yaşamaya devam etmek, ateşten gömlek
giymektir. Naylon fatura ile vergi kaçırmak,
sahte belgelerle mal beyanını düşük göster-
mek haramdır. Menfaat elde etmek için
rüşvet alıp vermek ise Allah’ın lanetine
müstahak olmaktır” ifadeleri de yer aldı.

DİYANET’TEN AFYONLU TÜM SİYASETÇİLERE 

DiNi ÜLTiMATOM
27 Haziran 2025 tarihinde Türkiye genelindeki camilerde
Cuma namazı öncesi okunan hutbe, özellikle Afyonkarahisar 
başta olmak üzere ülke genelinde büyük yankı uyandırdı

ODAK ÖZEL
MUHAMMED MUSTAFA DADAK

SADECE DİNİ DEĞİL,
AYNI ZAMANDA SOSYAL MESAJ

Cuma hutbesi, sosyal medya ve kamuoyunda da
geniş yankı buldu. Afyonkarahisar’da birçok va-
tandaş, hutbenin sadece dini değil aynı zamanda
sosyal bir mesaj taşıdığını belirterek, başta yerel
yöneticiler ve siyasetçiler olmak üzere herkesin bu
uyarıları dikkate alması gerektiğini söyledi. Bazı
vatandaşlar ise bu tür hutbelerin devam etmesi ge-
rektiğini ve toplumun ahlaki yozlaşmadan uzak tu-
tulması adına önemli bir görev üstlendiğini vurguladı.

Afyon Valiliği tarafından yapılan
yapılan meteorolojik açıklamada

vatandaşların toz taşınımı 
konusunda dikkatli olmaları istendi

Konuyla ilgili valiligin soyal medya hesabından ya-
pılan yazılı açıklamada, "Yapılan son değerlendir-
melere göre, ülkemiz 'Basra Alçak Basınç Merkezi'
etkisi altındadır. Bu basınç merkezi sıcak ve kuru
havası ile birlikte doğu ve kuzeydoğulu orta kuvvette
esen rüzgarlar ile ilimiz semalarında çöl üzerinden
toz taşınımı yapmaktadır. Bu meteorolojik durumun
bugün ve yarın da devam etmesi beklenmektedir. Toz
taşınımının meydana getireceği başta sağlık problemleri
olmak üzere görüş mesafesinde düşme ve hava ka-
litesinde azalma gibi olumsuzluklara karşı dikkatli
ve tedbirli olunmalıdır" ifadelerine yer verildi.

Afyonkarahisar için 
toz taşınımı uyarısı!
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AFYONKARAHiSAR 
BELEDiYE MECLiSi
TOPLANIYOR

1 TEMMUZ 2025
TARİHLİ OLAĞAN 

MECLİS TOPLANTISI
GÜNDEMİ

1. Haziran ayı meclis tutanak özetinin
oylanması

2. Şehir içi halk otobüsleri ücret tari-
fesinin güncellenmesi (Plan ve
Bütçe Komisyonu Raporu)

3. Uluslararası GastroAfyon Turizm
ve Lezzet Festivali düzenlenmesi
ve protokol yetkisi verilmesi

4. Yaz aylarında düzenlenecek “2.
Resul Gün Kum Voleybol Turnu-
vası” ve “Tatami Voleybolu” tur-
nuvaları hakkında teklif

5. Tarihi Kentler Birliği organizasy-
onuyla Başkan Burcu Köksal’ın
Portekiz ve İspanya teknik gezisine
katılımı

6. Eski oyuncak müzesine “Zafer Çocuk
Dünyası” isminin verilmesi

7. Kapalı Pazar yerinin Karahisar
Antika Sevenler Derneği’ne geçici
tahsisi

8. Memur kadro düzenlemesi ve bazı
kadroların iptali/ihdası

9. Belediye teşkilat şemasında düzen-
leme yapılması

10. İçkili yerlerin şehir planlaması il-
kelerine göre yeniden belirlenmesi
ve komisyon kurulması

11. 27 Ağustos İlkokulu’nun yıkımı
için muvafakat verilmesi

12. Su yalıtım yönetmeliğine uygun
farklı malzeme kullanımı talebi

13. TAKS/KAKS alanlarının emsale
dönüştürülmesi için imar plan
değişikliği teklifi

14. Alt geçit isimlerinde “ALT” keli-
mesinin kaldırılması

15. TAKS/KAKS alanlarına dair Ba-
yındırlık ve İmar Komisyonu Ra-
poru

16. Yenice Mahallesi’nde mahalle fırını
yapılması hakkında komisyon ra-
poru

17. Ali İhsan Paşa Mahallesi’nde isim-
siz yola “2475 Sokak” isminin ver-
ilmesi

18. Kaya Caddesi isminin bir şehit is-
miyle değiştirilmesi önerisi

19. Taş Ocakları Yolu Caddesi’nin
adının “Şehit Kerim Üye Caddesi”
olarak değiştirilmesi önerisi

20. Trafik düzenlemeleri ve levha talep-
leri (Trafik Komisyonu Raporu)

21. 03 S 122 plakalı ticari aracın Bol-
vadin Haskaymak Seyahat’e tescil
edilmesi

22. Trafik levhaları ve benzeri taleplere
ilişkin teklif

23. 03 S 0358 plakalı aracın devri (Se-
dat Demirörs - Nurullah Enes
Türk)

24. 03 M 0259 plakalı aracın devri
(Mahmut Şahintepe - Veli Ildız)

25. 03 S 0308 plakalı aracın devri
(Veli Ildız - Mevlüt Candan)

26. 03 S 0008 plakalı aracın devri
(Abdullah Narin - Ramazan Akde-
mir)

27. 03 M 0235 plakalı aracın devri
(Erol Taşkın - Murat Kavak)

28. 03 S 0185 plakalı aracın devri
(Bolvadin Haskaymak Seyahat -
Yaşarlar Petrol Ürünleri)

29. Taksi plakası değişimi: 03 T 0056
ve 03 T 0054 plakalarının karşılıklı
değiştirilmesi

30. Ağustos ayında Kitap Günleri
etkinliği düzenlenmesi ve protokol
yetkisi verilmesi

31. 25-27 Temmuz tarihlerinde Baba-
Çocuk Kampı düzenlenmesi ve iş-
birliği protokolü yetkisi

32. Akçin Mahallesi’ndeki bir taşın-
mazın Cemalettin Manış’a satılıp
satılamayacağı teklifi

33. Gelecek oturumun gün ve saatinin
belirlenmesi

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, 1 Temmuz 2025 Salı günü Belediye Meclisi Toplantı Salonunda
yapılacak. Afyonkarahisar Belediye Meclisi, 1 Temmuz 2025 Salı günü saat 18.30’da Belediye Meclisi Toplantı Salonu’nda toplanacak. 

Olağan toplantıda görüşülecek gündem maddeleri aşağıda sıralanmıştır. 

Başkan Erhan, Antalya İl Başkanlığının yeni hizmet binası temel at-
ma törenine katıldı. Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, Antalya İl Başkanlığının yeni hizmet binasının
temel atma törenine katıldı. Törende yaptığı açıklamada, yeni binanın
partilerine ve Antalya’ya hayırlı olmasını dileyen Başkan Erhan, bu
yapının kazandırılmasında emeği geçen başta İl Başkanı Nail Kamacı
olmak üzere tüm parti örgütüne teşekkür etti.

YENİ İL BİNASI MÜJDESİ
Başkan Erhan, Afyonkarahisar’da da uzun süredir üzerinde yoğun şekilde
çalışılan yeni il binası projesinde sona yaklaşıldığını ifade etti. Kentin hak
ettiği modern parti binasına en kısa sürede kavuşacağını belirten Başkan
Erhan, çalışmaların titizlikle sürdürüldüğünü ve yakında önemli bir adım
atılacağını vurguladı. n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Erhan’dan
Afyonkarahisar’a müjde 

Mesire alanının, Belediye Başkanı
Hakan Şahin’in gayretleriyle hay-
ata geçtiğini belirten Turgay Şa-

hin, “Bu alan, çocukların neşeyle koştu-
rup, ailelerin huzur içinde vakit geçire-
ceği mükemmel bir ortam sunuyor. AK
Parti olarak sosyal belediyecilik anlayışı-
mızı burada da görmekteyiz. Yapımında
emeği geçen başta Belediye Başkanımız
Hakan Şahin olmak üzere herkese
teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu.

MODERN BİR ALAN
Şehit Ramazan Bağlan Mesire Alanı,
bölgedeki ailelerin bir araya gelip din-
lenebileceği, çocukların özgürce oynaya-
bileceği modern bir alan olarak tasar-
landı. AK Parti heyeti, yapılan çalışmaları
yerinde inceledi ve bölge halkına daha
kaliteli yaşam alanları sunmak adına
bu tür projelerin önemini vurguladı.

GELECEĞE YATIRIM 
İncelemeler sırasında söz alan Milletve-
kili Ali Özkaya, sosyal belediyecilik pro-
jelerinin, sadece bugünü değil, geleceği
de şekillendirdiğini belirterek, “Bugün
burada görüyoruz ki, halkımıza sadece
hizmet sunmakla kalmıyor, aynı zaman-
da onların yaşam kalitesini artıracak
projelere imza atıyoruz. Şehit Ramazan
Bağlan Mesire Alanı da bunun güzel
örneklerinden biridir” dedi.

n HABER SEMA EKİCİ

Mesire alanını incelediler
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri 

Av. Ali Özkaya ve Av. İbrahim Yurdunuseven, İlçe Başkanı İsmail Aktürk ve teşkilat üyeleri, Kırka-
Sinanpaşa bölgesindeki Şehit Ramazan Bağlan Mesire Alanı’nda incelemelerde bulundu

BÖLGE HALKI
MEMNUN

Kırka ve Sinanpaşa bölgesinde yaşayan
vatandaşlar ise mesire alanının büyük bir ihtiyaç

olduğunu belirterek, hem çocuklarıyla keyifli vakit
geçirebildiklerini hem de doğal ortamda dinlenme
fırsatı bulduklarını ifade etti. AK Parti’nin sosyal
belediyecilik anlayışıyla gerçekleştirilen bu tür

projelerin, bölgedeki yaşam kalitesini artırmaya
devam edeceği ifade ediliyor. 

Afyonkarahisar Belediyesi, yaz mevsiminin gelme-
siyle birlikte park ve bahçe düzenlemelerine hız
verdi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yürütülen çalışmalarla şehir genelinde birçok
noktada peyzaj uygulamaları gerçekleştiriliyor.
Belediye ekipleri, özellikle park, kavşak ve refüjlerde
yaptığı kuru peyzaj düzenlemeleriyle kente hem
estetik hem de uzun ömürlü görsellik kazandırıyor.
Su tasarrufu sağlayan bu uygulamalar sayesinde
hem çevreye duyarlı bir yaklaşım sergileniyor hem
de şehir modern bir görünüme kavuşuyor. Afyon-
karahisar Belediyesi, yeşil alanların artırılması ve
mevcut alanların daha yaşanabilir hale getirilmesi
için çalışmalarına aralıksız devam edeceğini bildirdi.
n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Belediyesinden 
Şehre estetik dokunuş 
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Emirdağ Belediyesi, 
Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu’nun öncülüğünde
paylaşma kültürünün ve

kadim geleneklerin
yaşatıldığı Muharrem ayı

vesilesiyle anlamlı bir
etkinliğe daha imza attı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’nun talimatlarıyla Fazlı-Macide Halaç
Huzurevi’nde kalan sakinler için özenle
hazırlanan aşureler belediye ekipleri tara-
fından ulu çınarlara ikram edildi. Cuma

namazını huzurevi mescidinde kılan Başkan
Koyuncu, namazın ardından huzurevi sakin-
leriyle yakından ilgilenerek onların hayır
dualarını aldı.  Muharrem ayının bereketini
kıymetli büyüklerimizle birlikte paylaşmaya
çalıştıklarını belirten Belediye Başkanı
Koyuncu, “Bizi biz yapan değerlerin başında
büyüklerimize saygı, geçmişimize vefa duy-
gusu gelir. Onların duası, bizim için en bü-
yük teminattır. Huzurevinde kalan kıymetli
büyüklerimizi sadece özel günlerde değil,
her zaman hatırlamak, onların yanında ol-
mak görevimiz değil, gönül işimizdir” diy-
erek sosyal belediyecilik anlayışını kalpten
sahiplendiklerini ifade etti.

BELEDİYEDEN HUZUREVİ SAKİNLERİNE AŞURE İKRAMI

BU ÇEŞMELERDEN 100 YILI AŞKINDIR 
BUZ GiBi SU AKIYOR Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde, yaz aylarında

vatandaşların serinleme ihtiyacını karşılayan en
önemli unsur, sokaklardaki çeşmelerden akan
buz gibi doğal kaynak suyu oluyor. İlçeye yaklaşık
100 yılı aşkın süredir kesintisiz olarak ulaşan bu
doğal nimetin, bölge halkı için hem serinlik hem
de nostalji kaynağı olduğu belirtiliyor. Doğal kay-
nak suyu, Eldere-Karakuyu Gölü’nden çıkarak
Suçıkan Şelalesi’nden geçip ilçeye kadar uzanan
yaklaşık 15 kilometrelik bir hatla Dinar’a ulaşıyor.
Kanallar aracılığıyla ilçeye taşınan su, birçok ma-
hallede yer alan tarihi çeşmelerden akıyor. Bu
çeşmelerin birçoğunun geçmişi 50 yılı aşkın bir
süreye dayanıyor. Özellikle yaz mevsiminde hem
içimi serinletici hem de tadıyla beğeni toplayan
su, ücretsiz olması nedeniyle de halkın yoğun il-

gisini görüyor. Vatandaşlar, çeşmelere ellerinde
şişe ya da bidonlarla gelerek bu doğal kaynak
suyundan faydalanıyor. Suyu içen vatandaşlar
ise suyun hem çok soğuk hem de lezzetli olduğunu
belirterek, bu doğal kaynağın ilçeye ayrı bir değer
kattığını ifade ediyor.

DOĞALLIĞI VE SÜREKLİLİĞİYLE 
DİKKAT ÇEKİYOR

Yaz aylarında sıcaklıkların artmasıyla birlikte
doğal kaynak suyuna olan ilgi her geçen gün ar-
tarken, bu eşsiz su kaynağı, Dinar ilçesinin yüz
yılı aşan doğal mirası olarak öne çıkıyor. Belediye
ve vatandaşların bu değere sahip çıkması, ilçenin
kültürel ve çevresel zenginliğinin korunmasına
katkı sağlıyor. n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar’ın Evciler ilçesinde hububat
hasadında verimliliği artırmak ve dane kayıplarını
en aza indirmek amacıyla biçerdöver kontrollerine
başlandı. Evciler İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri tarafından yürütülen denetimlere ilişkin
yapılan açıklamada, “İlçemizde hububat hasadının
bilinçli ve doğru yöntemlerle yapılması, dane
kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla teknik
personelimizce biçerdöver kontrolleri aralıksız
sürdürülmektedir” denildi. Hasat sürecinde üreti-
cilerin bilinçlendirilmesi ve verimin korunması
hedefiyle gerçekleştirilen denetimlerin, sezon
boyunca devam edeceği bildirildi. Yetkililer, çiftçi-
lerin teknik ekiplere destek olarak kontrolleri
kolaylaştırmasının önemli olduğuna dikkat çekti.

Biçerdöver denetimleri başladı
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Yerel yönetim temsilcileri ve
parti teşkilatıyla birlikte yapılan
incelemelerde, bölgeye kazandı-
rılan yeni tesisler ve altyapı ça-
lışmaları değerlendirildi. Ziyaret
kapsamında işyeri inşaatından
halı sahaya, kapalı pazaryerin-
den düğün salonuna kadar bir-
çok projeyi yerinde gören Mil-
letvekili Özkaya, vatandaşlarla
da bir araya geldi.

DSİ PROJELERİ
DEĞERLENDİRİLDİ

Milletvekili Özkaya, beldede de-
vam eden yatırımlar kapsamın-
da yapımı süren işyeri inşaatını
yerinde inceledi. Belde ekonomi-
sine katkı sağlaması hedeflenen
projenin ilerleyişi hakkında yetk-
ililerden bilgi alan Özkaya, çalış-
maların planlanan takvim doğ-
rultusunda sürdüğünü belirtti.
Aynı kapsamda Devlet Su İşleri
(DSİ) tarafından yürütülen pro-
jeleri de yerinde değerlendiren
Özkaya’ya, İlçe Başkanı Mustafa
Özer, Belediye Başkanı Mustafa
Demiray ve AK Parti teşkilatı
eşlik etti. Heyet, DSİ’nin bölge-
deki altyapı ve su kaynaklarıyla
ilgili çalışmalarını inceleyerek
yürütülen faaliyetler hakkında
görüş alışverişinde bulundu.

Program kapsamında beldeye
kazandırılan kapalı pazaryeri ve
düğün salonu da ziyaret edildi.
Köy fırınında kadınlarla bir
araya gelen heyet, yapılan çalış-
malar hakkında Belediye Başka-
nı Mustafa Demiray’dan bilgi
aldı, kolaylıklar diledi.

VATANDAŞLARLA 
SOHBET ETTİ

Ziyaretin son bölümünde ise
Kayıhanlı vatandaşlarla Şef’in
Kıraathanesi’nde bir araya gelen
Milletvekili Özkaya, çay eşliğin-
de hemşehrileriyle sohbet ede-
rek, belde, ilçe ve ülke gündem-
ine dair istişarelerde bulundu.
Milletvekili Özkaya, gösterilen
ilgi ve alakadan dolayı vatan-
daşlara teşekkür etti.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

KADINLARA DESTEK PROJESİ VALİ YİĞİTBAŞI’NIN MASASINDA
Ziyarette, Kadın ve Aile Araştırmaları Merkezi’nin, kadına
yönelik şiddetle mücadele ve kadın haklarını savunma
amacını taşıyan yeni bir proje Vali Yiğitbaşı’na sunuldu.
Projeye ilişkin ayrıntılar, Dr. Öğretim Üyesi Hale Fulya
Kaya, Dr. Öğretim Üyesi Mürşide Şimşek, Araştırma
Görevlisi Dr. Ezgi Fulya Akkuş, Dr. Öğretim Üyesi Buminhan
Duman ve Dr. Öğretim Üyesi Aslıhan Akkoç tarafından
aktarıldı. Afyonkarahisar’da kadına karşı şiddetle mücadele
ve kadın haklarının güçlendirilmesi için başlatılan bu pro-
jeyle ilgili bilgi veren akademik heyet, Vali Yiğitbaşı’na
gösterdiği ilgi için teşekkür etti. Projenin, kadınların
toplumsal hayatta daha güçlü yer edinebilmesi için önemli
bir adım olduğunu vurguladı. Vali Yiğitbaşı, kadına karşı
güçlenen bu mücadeleyi desteklediklerini belirterek, projeye
her türlü desteği vereceklerini ifade etti.
n HABER SEMA EKİCİ

Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar

Kocatepe Üniversitesi
Kadın ve Aile

Araştırmaları Uygulama
ve Araştırma merkezi

müdürü Doç. Dr. letife
Özdemir ve

beraberindeki 
akademik heyeti

makamında kabul etti

MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA’DAN İHSANİYE’DE 

DEV YATIRIM TURU
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Ali Özkaya, Kayıhan
İhsaniye Beldesi’nde hayata geçirilen

yatırımları ve devam eden projeleri
yerinde incelemek üzere kapsamlı

bir ziyaret gerçekleştirdi

AK Parti
Afyonkarahisar
Milletvekili Ali

Özkaya, Ayazin
Köyü’nde başlayan
ve Devlet Su İşleri

tarafından
sürdürülen

yatırımları yerinde
inceledi

İnceleme gezisine İlçe Baş-
kanı Mustafa Özer, Belediye
Başkanları, İGM Üyesi Mevlüt
Küçük ve Muhtar Bekir Yıl-
maz da eşlik etti. Milletvekili
Özkaya, yapılan yatırımların
köy halkı için büyük önem
taşıdığına dikkat çekerek, pro-
jelerin köyün altyapısını güç-
lendireceğini ve bölgedeki
tarımsal üretimin artmasına
katkı sağlayacağını belirtti.
Yapılan çalışmaların hızla
tamamlanması ve bölgeye daha
fazla yatırımın getirilmesi

gerektiğini vurgulayan Özkaya,
ilgili kurumlarla koordineli bir
şekilde sürecin yakın takipçisi
olacaklarını ifade etti.

YAŞAM KALİTESİ 
ARTACAK

İnceleme sırasında açıklama-
larda bulunan İlçe Başkanı
Mustafa Özer, Ayazin Köyü’
nün altyapı sorunlarının çö-
zülmesi adına DSİ tarafından
başlatılan projelerin çok -ö-
nemli olduğunu belirterek,
köydeki yaşam kalitesini ar-
tıracak bu yatırımların köy-
lüler tarafından büyük bir
memnuniyetle karşılandığını
söyledi. Belediye Başkanları
ve İGM Üyesi Mevlüt Küçük
de yapılan yatırımların Af-
yonkarahisar’ın genel gelişi-
mine büyük katkı sağlayaca-
ğına inandıklarını dile getirdi.
Muhtar Bekir Yılmaz ise, köy
halkı adına emeği geçen her-
kese teşekkür etti.
n HABER SEMA EKİCİ

MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA’DAN

AYAzini'DE 
inceleme

PROJELER HIZLA DEVAM EDİYOR
Ayazin Köyü’ndeki yatırımların hızla

devam ettiğini belirten yetkililer, DSİ’nin bölgeye
yaptığı yatırımların su kaynaklarını iyileştireceğini ifade

etti.  Ali Özkaya ve beraberindekiler, 
yatırımların en kısa sürede tamamlanması için 

gerekli tüm desteği vereceklerini belirterek, Ayazin
Köyü’ne yapılan bu projelerin bölgedeki kalkınmayı

hızlandıracağına inandıklarını ifade etti.

Milletvekili Özkaya, ayrıca bel-
deye kazandırılan halı saha
projesinde de detaylı incelemel-
erde bulundu. Bölgedeki genç-
lerin spor yapma imkânlarını
artırmayı amaçlayan projenin
önemine dikkat çeken Özkaya,
beraberindeki heyet ile birlikte
sahada çocuklarla futbol oyna-
yarak projeye olan ilgiyi ve
memnuniyeti yerinde gözlem-
ledi. Spor altyapısının güçlen-
dirilmesi yönündeki çalışmala-
ra değinen Özkaya, Afyonkara-
hisar genelinde yüzlerce spor
tesisi projesinin hayata geçme-
sinde verdikleri desteklerden
ötürü Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a ve Gençlik ve
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’a
teşekkür etti. Bu yatırımların,
gençliğe yapılan en dEğerli katkı-
lardan biri olduğunu vurguladı. 

Gençler 
için

hala saha
yatırımı Kayıhanlı vatandaşlarla Şef’in Kıraathanesi’nde bir araya gelen Milletvekili Özkaya, çay eşliğinde

hemşehrileriyle sohbet ederek, belde, ilçe ve ülke gündemine dair istişarelerde bulundu.

Türk Hava Kurumu yetkilileri, Rektör Okumuş’u ziyaret etti. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Türk Hava Kurumu Afyonkarahisar Şube

Başkanı Mesut Keskin ile şube çalışanları Ahmet Çakır ve Suat Çalışkan’ı kabul etti. Gerçekleşen
ziyarette, Prof. Dr. Okumuş, ziyaretlerinden dolayı konuklarına teşekkür ederek memnuniyetini

dile getirdi. Türk Hava Kurumu Afyonkarahisar Şube Başkanı Mesut Keskin de gösterdiği mis-
afirperverlik dolayısıyla Rektör Okumuş’a teşekkür etti. Ziyaretin karşılıklı iyi dileklerle

tamamlandığı görüşmede, kurumlar arası iş birliği ve dayanışma vurgusu ön plana çıktı.

THK’DAN REKTÖR OKUMUŞ’A ZİYARET

Valilerin başkanlığında toplanan Orman
Yangınları Mücadele Komisyonlarının kararı
gereği, Meteorolojiden alınan hava tahminleri

çerçevesinde hava sıcaklıklarının yükseleceği ve
rüzgarın kuvvetli olarak etki göstereceği bazı kentlerde,
bir dizi tedbir alındı. Yangına müdahale ekiplerinin
koordinasyonu ve görev dağılımı, hava ve kara araçla-
rının etkin kullanımı, yangın bölgesindeki yerleşim
yerlerinin ve insanların tahliyesi ile güvenliği, kamu

kurumları, belediyeler, sivil toplum kuruluşları ve
halkla işbirliği içinde çalışılması gibi esasların
belirlendiği komisyon toplantılarında, Afyonkarahi-
sar’ın da içinde bulunduğu, ormanlara girişlerin ya-
saklanması da görüşüldü. Orman yangınları bakı-
mından yüksek risk taşıyan meteorolojik şartlar oluş-
ması öngörüldüğü için Karadeniz'de 11, Marmara'da
10, Ege'de 8, Akdeniz'de 8, Güneydoğu'da 3, Doğu
Anadolu'da 2, İç Anadolu'da 5 olmak üzere 47 ilde 1

Mayıs-30 Kasım arasındaki farklı tarihlerde ormanlara
giriş yapılmaması karara bağlandı. Tabiat parkları,
mesire ve günübirlik kullanım alanlarında mangal,
kamp ateşi, semaver ve ateş yakılması esaslarının da
değerlendirildiği komisyonlarca sönmeden atılan
sigara izmaritleri ile kamp ateşi ve pikniklerde
kullanılan mangallar gibi dikkatsizliklerden kay-
naklanan yangınların önlenmesi hedeleniyor.

n KAYNAK AA

Afyonkarahisar’da da 

Ormanlık 
alanlara giriş 
yasaklandı 
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Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan
14 yıl 8 ay hapis cezası ile aranan şahıs
jandarma tarafından yakalandı. Afyon-

karahisar İl jandarma Komutanlığı tarafın-
dan aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde
C.B., isimli şahsın ‘Birden Fazla Kişi ile
Konutta Silahla Nitelikli Yağma, Hükümlü
veya Tutuklununun Kaçması ve Kadına
Karşı Tehdit’ suçlarından 14 yıl 8 ay hapis
cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Çoban-
lar ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemlerinin ardından cezaevine gön-
derildi. n KAYNAK İHA 

Hapis cezası ile aranan
şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da otomobil 
ile traktörün kavşakta çarpışması 

sonucu yaşanan trafik kazasında 4 kişi
yaralandı. Kaza sonrası ortalığın 

savaş alanına dönmesi ise olayın 
şiddetini gözler önüne serdi

Kaza, Emirdağ ilçesi Karaağaç Köyü Kavşağında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, L.G. idaresindeki 03 AG 867
plakalı otomobil A.K.O.’nun kullandığı 38 AGV 357 plakalı
traktörle çarpıştı. Kazada her iki sürücüsü ile birlikte F.Ç. ve
H.Ç., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası ihbarı üzerine olay
yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazada
otomobilin parçalanarak orta refüje çıkması ise kazanın şid-
detini gözler önüne serdi. Kazanın ardından jandarma tara-
fından inceleme başlatıldı. n KAYNAK İHA 

Otomobil ile traktörün çarpıştığı kazada
4 kişi yaralandı 

Afyonkarahisar’da meydana gelen 2 hır-
sızlık olayının zanlısının adresine yapılan
baskında aralarında altın objelerinde bu-
lunduğu tarihi eserler ele geçirildi. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler Sinanpaşa ilçesi
Garipçe köyünde meydana gelen hırsızlık
olaylarının zanlısının kent merkezinde
yaşayan S.B., isimli şahıs olduğunu belirledi.
Ardından şahsın adresine baskın düzenleyen
ekipler yaptıkları aramada 2 adet üzerinde
hayvan figürleri bulunan küp, 1 adet ikiz
tabirli küçük çapta küp, 450 gram ağırlığa
sahip altın olduğu değerlendirilen malzeme,
74 adet kaçak alkol, ruhsatsız tabanca ve tüfek
ile 2 adet bakır küp ele geçirildi. Olayını ardından
şahsın gözaltına alındığı bildirildi.

Hırsızlık zanlısı
tarihi eserlerle 
YAKALANDI 

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak re-
füje devrilen otomobilde 1 kişi öldü, 3 kişi
de yaralandı. Kaza, Sandıklı Organize Sanayi
Bölgesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, O.A., yönetimindeki 34 HYZ
063 plakalı otomobil sürücününüm henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini yitirmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından refüje devrildi.
Kaza sonrası olay yerine jandarma, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan

sürücü ile birlikte K.A., B.A. ve İclal A., ya-
ralandı. Yaralılar ihbar üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Yaralılardan İclal A., hastanede yapılan mü-
dahaleye rağmen hayatını kaybetti. Diğer
yaralıların hayatı tehlikesinin olmadığı öğ-
renilirken İclal A.’nın cansız bedeni savcılığın
incelemesi sonrası hastanenin morguna
konuldu. Kazanın ardından savcılık tarafından
başlatılan soruşturma devam ediyor. 

n KAYNAK İHA 

Devrilen otomobilde 
1 ÖLÜ, 3 YARALI 

Afyonkarahisar Valiliği tarafından yapılan açıklamada,
İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri tarafından, Bankalar
Caddesi ve Uzun Çarşı’da, vatandaşların yoğun olduğu
banka ve ATM önlerinde, hırsızlık ve dolandırıcılık konu-
larında vatandaşlar bilgilendirildi. Emniyet Müdürlüğü
tarafından vatandaşlara  bilgilendirme ve bilinçlendirme
çalışmaları kapsamında broşürler dağıtıldı. 

VATANDAŞ 
bilgilendirildi
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